
COMUNE DI CATTOLICA ERACLEA
Libero Consorzio Comunale di Agrigento

ORIGINALE
DETERMINA DEL RESPONSABILE

AREA I -  AFFARI GENERALI E AMMINISTRATIVA

UFFICIO SEGRETERIA

N. Registro Settore 107 del 14-10-2022

N. Registro Generale 568 del 14-10-2022

Oggetto: Liquidazione fattura per acquisto cartellini per rilascio carte di identità

CIG:

IL RESPONSABILE P.O.

Vista l'allegata proposta;
Visto l’art. 51 della legge n. 142/90, e s.m.i., così come recepito dalla l.r. n. 48/91, e
s.m.i.;
Visto il T.U.E.L., approvato con d. lgs. 18/08/2000, n. 267, e s.m.i.;
Vista la l.r. n. 26/93, e s.m.i.;
Visto l’O.R.EE.LL.;
Considerato che della stessa si condividono tutti i presupposti di fatto e di diritto;
Attesa la propria competenza ad adottare il presente atto;
Visto il parere espresso ai sensi dell'art. 147 bis del d. lgs. 267/2000 e sm.i.;

D E T E R M I N A

Di approvare l'allegata proposta, con la narrativa, motivazione e dispositivo di cui
alla stessa.

IL RESPONSABILE DELL'AREA
f.to  Giuseppa Morello



COMUNE DI CATTOLICA ERACLEA
Libero Consorzio Comunale di Agrigento

AREA I -  AFFARI GENERALI E AMMINISTRATIVA

SEGRETERIA

Proposta di determinazione n. 106 del 08-10-2022

Oggetto: Liquidazione fattura per acquisto cartellini per rilascio carte di identità

Il Responsabile del Procedimento

Premesso:
che con Determinazione Dirigenziale n. 445/2022 si è provveduto all’affidamento
della fornitura  di cartellini, biadesivo e biadesivo sopra foto per rilascio carte di
identità ai cittadini residenti AIRE  ed è stata impegnata la somma di € 268,40
compreso IVA ;
Dato atto che la ditta ha fornito il materiale di cui al preventivo assunto al protocollo di
questo Comune al n. 4939 del 04/0/2022 di € 268,40 compreso IVA e trasporto giusto
impegno n. 198 del 10/082022;
Vista la  fattura relativa alla sopradetta fornitura:

Fattura n 0002146699 del 30 Settembre 2022
Ritenuto provvedere alla liquidazione della fornitura;
Visto il GIG:Z10376D3EE
Visto il Durc, agli atti dell’ente dal quale la Ditta risulta in regola
Visto il T.U.EE.LL.

PROPONE

Per  la causale di cui in narrativa, imputare la spesa complessiva di € 268,00 al cap.1.
1420 intervento 1.01.07.02-00“spese di mantenimento e funzionamento degli uffici
Anagrafe e Stato Civile” del bilancio 2021/2023, esigibilità 2022 giusto impegno n.
198 del 10/08/2022 assunto con DD 445/2022
Liquidare e pagare alla ditta Maggioli Informatica Via del Carpino, 8 -478222.
Santarcangelo di Romagna (RN) la somma complessiva di €220,00 , come da fattura
n0002146699,  accreditando la somma sul conto dedicato indicato in fattura
Versare all’erario la somma 48,40   per IVA relativa alle sopradetta3.
fattura, ai sensi dell’art. 17 ter DPR 633/72 (scissione dei pagamenti);
Dare atto, ai sensi dell’art. 9 del D.L. 78/2009, convertito dalla legge 102/2009      e4.
dall’art. 183, c. 8 del TUEL, della compatibilità del programma dei pagamenti
conseguenti all’assunzione del presente impegno di spesa con i relativi    stanziamenti
di bilancio di cassa e con le regole di finanza pubblica;



   La  presente determinazione viene letta, approvata e sottoscritta.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
f.to



Atteso che, ai fini del controllo preventivo di cui all’art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la
regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità e correttezza dell’azione

amministrativa è attestata dal parere Favorevole reso dallo scrivente Responsabile dell'area AREA
I -  AFFARI GENERALI E AMMINISTRATIVA con la sottoscrizione del
presente provvedimento ;

Cattolica Eraclea, lì 11-10-2022
IL RESPONSABILE DELL'AREA

 Giuseppa Morello



ESTREMI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ENTE
(art. 47 c. 1 legge 8/6/1990, n° 142)

Si attesta che la presente determinazione n. 568 del 14-10-2022, viene pubblicata per
15 giorni consecutivi, con decorrenza dal           .

N. Reg. Albo:

Cattolica Eraclea, lì

Il responsabile della gestione
dell'albo pretorio on line

IL SEGRETARIO COMUNALE
 Antonio Tumminello


